



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tæppeland Erhverv A/S

Valhøjs Alle 177, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 58 33 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Søren Hovgaard Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tæppeland Erhverv A/S Valhøjs Alle 177 2610 Rødovre Hjemmeside: www.taeppeleanderhverv.dk CVR-nr.: 31 58 33 22 Stiftet: 27. maj 2008 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Hovgaard Christiansen, Formand Christian Hovgaard Christiansen Mads Hovgaard Christiansen Jesper Hem
Direktion	Mads Hovgaard Christiansen, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Hovgaard Christiansen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Tæppeland Erhverv A/S udøver salg, levering og montering af gulvbelægning til det professionelle erhvervsmarked i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.340 t.kr. mod 6.206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.209 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et efter forholdene tilfredsstillende resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	9.339.840	6.206.017
1 Personaleomkostninger	-6.853.169	-5.440.925
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.793	-197.256
Driftsresultat	2.279.878	567.836
Andre finansielle indtægter	10.984	7.051
3 Øvrige finansielle omkostninger	-682.712	-38.963
Resultat før skat	1.608.150	535.924
4 Skat af årets resultat	-399.064	-133.569
Årets resultat	1.209.086	402.355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.209.086	402.355
Disponeret i alt	1.209.086	402.355



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.147	181.172
6	Indretning af lejede lokaler	676.824	814.092
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>899.971</u>	<u>995.264</u>
7	Deposita	725.130	725.130
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>725.130</u>	<u>725.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.625.101</u>	<u>1.720.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>66.512</u>	<u>78.215</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>66.512</u>	<u>78.215</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.034.373	8.443.440
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	8.336.152	8.768.743
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.474	164.008
	Udskudte skatteaktiver	0	148.885
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.078	0
	Andre tilgodehavender	2.244	11.220
	Periodeafgrænsningsposter	<u>562.690</u>	<u>347.110</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.356.011</u>	<u>17.883.406</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.184.897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.422.523</u>	<u>19.146.518</u>
	Aktiver i alt	<u>25.047.624</u>	<u>20.866.912</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	4.635.039	3.425.953
Egenkapital i alt	7.635.039	6.425.953
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	428.995	0
Hensatte forpligtelser i alt	428.995	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	0
Anden gæld	136.936	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.636.936	0
Gæld til pengeinstitutter	1.699.644	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.796.460	9.671.007
Anden gæld	2.745.970	4.697.295
Periodeafgrænsningsposter	104.580	72.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.346.654	14.440.959
Gældsforpligtelser i alt	16.983.590	14.440.959
Passiver i alt	25.047.624	20.866.912

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	3.000.000	3.023.598	6.023.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	402.355	402.355
Egenkapital 1. januar 2022	3.000.000	3.425.953	6.425.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.209.086	1.209.086
	3.000.000	4.635.039	7.635.039



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.681.129	4.568.609
Pensioner	980.270	733.839
Andre omkostninger til social sikring	191.770	138.477
	6.853.169	5.440.925
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	16
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	137.268	137.272
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.525	59.984
	206.793	197.256
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	682.712	38.963
	682.712	38.963
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-100.078	0
Årets regulering af udskudt skat	499.142	133.569
	399.064	133.569



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	400.004	346.504
Tilgang i årets løb	111.500	123.500
Afgang i årets løb	<u>-73.000</u>	<u>-70.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>438.504</u>	<u>400.004</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-218.832	-225.351
Årets afskrivninger	-69.525	-59.984
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>73.000</u>	<u>66.503</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-215.357</u>	<u>-218.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>223.147</u>	<u>181.172</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.372.668</u>	<u>1.372.668</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.372.668</u>	<u>1.372.668</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-558.576	-421.304
Årets afskrivninger	<u>-137.268</u>	<u>-137.272</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-695.844</u>	<u>-558.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>676.824</u>	<u>814.092</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>725.130</u>	<u>725.130</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>725.130</u>	<u>725.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>725.130</u>	<u>725.130</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	74.691.427	32.146.945
Aconto faktureringer	-66.355.275	-23.378.202
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	8.336.152	8.768.743
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	8.336.152	8.768.743
	8.336.152	8.768.743
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		67
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.034
Driftsmateriel og inventar		900
Kontraktlige forpligtelser		
AB92-garantier		12.607



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.183</u>

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til d. 30. april 2027 med en årlig forpligtelse på 420 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.751 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hovgaard Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 35 41 79 66, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


